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12:36
Heure d'affichage : 

Départ : 02/03 - 10:09:59 74.69 km/h58.659N°556 HASANAGICMeilleur tour : 

Clt N° Nom Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 556 HASANAGIC 13.998 19.107 25.554 58.659 6

2 586 SEPTIER 13.987 19.161 25.511 58.659 0.000 5

3 509 NOTHIAS 14.024 19.068 25.706 58.798 0.139 6

4 504 HERSENT 13.917 19.171 25.750 58.838 0.179 6

5 580 ERMISSE 14.085 19.098 25.812 58.995 0.336 6

6 508 CATTET 14.086 19.154 25.780 59.020 0.361 6

7 557 DE OLIVEIRA 14.021 19.279 25.776 59.076 0.417 6

8 539 BUCCIACCHIO 14.087 19.435 25.899 59.421 0.762 6

9 542 CHECH 14.401 19.293 25.767 59.461 0.802 5

10 505 BELLET 14.103 19.366 26.054 59.523 0.864 6

11 534 BALBIANO 14.096 19.317 26.209 59.622 0.963 5

12 555 CECCHIN-GOMIS 14.293 19.381 26.140 59.814 1.155 5

13 593 HANIQUE 14.315 19.782 26.031 1:00.128 1.469 5

14 595 IMAM 14.250 19.682 26.199 1:00.131 1.472 6

15 598 PRIN 14.416 19.577 26.236 1:00.229 1.570 5

16 507 HAMEL 14.648 19.484 26.127 1:00.259 1.600 5
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Heure d'affichage : 

Départ : 02/03 - 10:09:59 74.69 km/h58.659N°556 HASANAGICMeilleur tour : 

Clt N° Nom Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

17 590 MENGUAL 14.508 19.428 26.408 1:00.344 1.685 5

18 594 DELESALLE 14.599 19.671 26.406 1:00.676 2.017 5

19 541 DUMENIL 14.459 19.742 26.509 1:00.710 2.051 6

20 533 POTTIER 14.868 20.017 26.410 1:01.295 2.636 6

21 589 DELBAR 14.613 20.128 26.701 1:01.442 2.783 6

22 536 POTEL 14.740 20.054 26.757 1:01.551 2.892 6

23 503 VINCLET 14.640 20.374 27.248 1:02.262 3.603 6

24 592 FLAHAUT 14.913 20.274 27.105 1:02.292 3.633 6

25 540 DENIS 15.496 20.965 28.422 1:04.883 6.224 5

26 537 SANTOT 14.280 19.281 26.111Déclassement

N°537 SANTOT : Disqualification de la manche selon l'article 37 sportive FFSA. Suivant la décision sportive N°5.

Non classés

535 HARANG Pas de temps

551 HENRY Pas de temps

591 CROQUET Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Nom Ideal Lap Best Lap Diff.

1 504 13.917 1 509 19.059 1 586 25.511 1 556 HASANAGIC 58.655 58.659 0.004

2 586 13.987 2 580 19.098 2 556 25.554 2 586 SEPTIER 58.659 58.659

3 556 13.998 3 556 19.103 3 580 25.694 3 509 NOTHIAS 58.789 58.798 0.009

4 557 14.021 4 508 19.154 4 509 25.706 4 504 HERSENT 58.838 58.838

5 509 14.024 5 557 19.158 5 504 25.750 5 580 ERMISSE 58.877 58.995 0.118

6 508 14.046 6 586 19.161 6 534 25.753 6 557 DE OLIVEIRA 58.955 59.076 0.121

7 580 14.085 7 504 19.171 7 542 25.767 7 508 CATTET 58.980 59.020 0.040

8 539 14.087 8 542 19.293 8 557 25.776 8 534 BALBIANO 59.166 59.622 0.456

9 534 14.096 9 539 19.311 9 508 25.780 9 539 BUCCIACCHIO 59.297 59.421 0.124

10 505 14.103 10 534 19.317 10 539 25.899 10 542 CHECH 59.348 59.461 0.113

11 595 14.171 11 505 19.366 11 593 26.031 11 505 BELLET 59.523 59.523

12 542 14.288 12 555 19.381 12 505 26.054 12 555 CECCHIN-GOMIS59.814 59.814

13 555 14.293 13 590 19.428 13 507 26.127 13 593 HANIQUE 59.874 1:00.128 0.254

14 593 14.315 14 598 19.431 14 555 26.140 14 595 IMAM 1:00.052 1:00.131 0.079

15 598 14.416 15 507 19.484 15 595 26.199 15 598 PRIN 1:00.083 1:00.229 0.146

16 541 14.459 16 593 19.528 16 598 26.236 16 507 HAMEL 1:00.178 1:00.259 0.081

17 590 14.508 17 594 19.671 17 590 26.317 17 590 MENGUAL 1:00.253 1:00.344 0.091

18 507 14.567 18 595 19.682 18 594 26.406 18 594 DELESALLE 1:00.676 1:00.676

19 594 14.599 19 541 19.723 19 533 26.410 19 541 DUMENIL 1:00.679 1:00.710 0.031

20 589 14.613 20 533 20.017 20 541 26.497 20 533 POTTIER 1:01.072 1:01.295 0.223

21 503 14.622 21 536 20.026 21 536 26.664 21 536 POTEL 1:01.430 1:01.551 0.121

22 533 14.645 22 589 20.128 22 589 26.701 22 589 DELBAR 1:01.442 1:01.442

23 536 14.740 23 592 20.274 23 592 27.045 23 592 FLAHAUT 1:02.191 1:02.292 0.101

24 592 14.872 24 503 20.374 24 503 27.248 24 503 VINCLET 1:02.244 1:02.262 0.018

25 540 15.415 25 540 20.965 25 540 28.422 25 540 DENIS 1:04.802 1:04.883 0.081
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

N°503   VINCLET Théo

1 19.778 24.975 30.8941:15.647

2 16.242 22.747 28.4531:07.442

3 15.000 20.654 27.3381:02.992

4 14.805 21.090 27.5461:03.441

5 14.622 20.562 27.3241:02.508

6 14.640 20.374 27.2481:02.262

N°504   HERSENT Pierre

1 17.265 21.711 27.0491:06.025

2 14.550 19.563 26.3681:00.481

3 14.232 19.536 25.959 59.727

4 14.083 19.276 25.839 59.198

5 13.917 19.171 25.750 58.838

6 14.158 19.343 25.820 59.321

N°505   BELLET Louis

1 17.659 23.231 27.3011:08.191

2 14.810 20.079 27.0151:01.904

3 14.328 19.662 26.4611:00.451

4 14.221 19.571 26.124 59.916

5 14.218 19.592 26.176 59.986

6 14.103 19.366 26.054 59.523

N°507   HAMEL Théo

1 18.931 22.658 28.2711:09.860

2 15.764 20.113 26.6221:02.499

3 14.648 19.484 26.1271:00.259

4 14.654 20.086 26.1601:00.900

5 14.567 19.635 26.1391:00.341

N°508   CATTET Léo

1 17.316 20.789 26.8191:04.924

2 14.713 19.659 25.9611:00.333

3 14.268 19.338 25.942 59.548

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

4 14.452 19.290 25.838 59.580

5 14.086 19.154 25.780 59.020

6 14.046 19.369 25.876 59.291

N°509   NOTHIAS Julian

1 18.885 22.405 27.3671:08.657

2 15.012 20.472 26.6091:02.093

3 14.509 19.315 25.801 59.625

4 14.372 19.347 25.778 59.497

5 14.032 19.059 25.851 58.942

6 14.024 19.068 25.706 58.798

N°533   POTTIER Hugo

1 18.945 21.919 31.1311:11.995

2 15.325 20.739 29.3531:05.417

3 14.868 20.017 26.4101:01.295

4 15.186 21.773 26.8931:03.852

5 14.645 20.032 26.9371:01.614

6 14.958 20.231 26.9961:02.185

N°534   BALBIANO  Noa

1 30.378 23.842 28.0501:22.270

2 15.147 20.459 26.5651:02.171

3 14.747 19.628 26.1071:00.482

4 14.153 19.795 25.753 59.701

5 14.096 19.317 26.209 59.622

N°536   POTEL Valentin

1 19.248 22.782 27.7561:09.786

2 15.207 21.058 27.6591:03.924

3 14.997 20.277 26.6641:01.938

4 14.839 20.122 26.7311:01.692

5 14.829 20.026 26.8521:01.707

6 14.740 20.054 26.7571:01.551

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

N°537   SANTOT Rafaël

1 20.531 22.821 27.7351:11.087

2 15.285 20.848 27.3151:03.448

3 14.723 19.930 26.3631:01.016

4 14.403 19.412 26.3411:00.156

5 14.280 19.281 26.111 59.672

6 14.353 19.337 26.121 59.811

N°539   BUCCIACCHIO Elsa

1 18.645 22.542 27.3231:08.510

2 14.896 20.029 26.3611:01.286

3 14.547 19.635 26.1071:00.289

4 14.166 19.335 25.963 59.464

5 14.163 19.311 25.970 59.444

6 14.087 19.435 25.899 59.421

N°540   DENIS Lylo

1 20.723 24.969 30.9801:16.672

2 16.186 30.528 30.3341:17.048

3 16.347 21.181 29.3001:06.828

4 15.415 25.392 29.5011:10.308

5 15.496 20.965 28.4221:04.883

N°541   DUMENIL Lucas

1 19.374 21.912 27.7661:09.052

2 14.849 20.103 27.6941:02.646

3 14.596 20.244 26.8121:01.652

4 14.628 19.940 26.7401:01.308

5 14.459 19.742 26.5091:00.710

6 14.753 19.723 26.4971:00.973

N°542   CHECH Jules

1 20.442 22.894 28.0891:11.425

2 15.006 20.194 26.1871:01.387

3 14.401 19.293 25.767 59.461
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

4 14.383 20.157 26.0371:00.577

5 14.288 19.353 26.219 59.860

N°555   CECCHIN-GOMIS Martin

1 17.467 21.479 27.3971:06.343

2 15.077 20.025 26.8071:01.909

3 14.443 19.433 26.4991:00.375

4 14.293 19.381 26.140 59.814

5 14.334 19.652 26.3211:00.307

N°556   HASANAGIC Abel

1 16.949 23.930 26.6461:07.525

2 14.617 19.702 25.7991:00.118

3 14.148 19.103 25.563 58.814

4 14.037 19.129 25.837 59.003

5 14.594 19.482 25.641 59.717

6 13.998 19.107 25.554 58.659

N°557   DE OLIVEIRA Sandro

1 15.786 20.659 26.3381:02.783

2 14.712 19.722 26.1091:00.543

3 14.640 19.497 25.812 59.949

4 14.230 19.419 25.873 59.522

5 14.021 19.279 25.776 59.076

6 14.080 19.158 25.919 59.157

N°580   ERMISSE Raphaël

1 18.031 21.440 26.9611:06.432

2 15.118 19.940 26.5651:01.623

3 14.287 19.454 25.901 59.642

4 14.227 19.166 25.694 59.087

5 14.085 19.098 25.812 58.995

6 14.113 19.225 25.849 59.187

N°586   SEPTIER Jaimy

1 17.660 22.851 26.9391:07.450

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

2 14.702 20.012 26.4281:01.142

3 14.296 19.430 25.956 59.682

4 14.044 19.325 26.245 59.614

5 13.987 19.161 25.511 58.659

N°589   DELBAR Gabriel

1 19.586 24.153 30.6001:14.339

2 16.332 22.096 29.1271:07.555

3 15.123 20.606 27.1161:02.845

4 14.790 20.646 27.1461:02.582

5 14.613 20.128 26.7011:01.442

6 14.619 20.184 26.8601:01.663

N°590   MENGUAL Lenzo

1 17.921 21.473 27.6901:07.084

2 14.960 20.041 26.6241:01.625

3 14.691 19.501 26.3851:00.577

4 14.544 19.797 26.3171:00.658

5 14.508 19.428 26.4081:00.344

N°592   FLAHAUT Jules

1 20.223 24.529 31.1721:15.924

2 16.576 22.430 28.3621:07.368

3 15.052 20.432 27.4091:02.893

4 14.872 21.169 27.2771:03.318

5 14.939 20.483 27.0451:02.467

6 14.913 20.274 27.1051:02.292

N°593   HANIQUE Augustin

1 19.530 22.659 28.7311:10.920

2 15.871 20.896 29.5991:06.366

3 15.072 20.179 28.5711:03.822

4 14.615 19.528 26.2121:00.355

5 14.315 19.782 26.0311:00.128

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

N°594   DELESALLE Jean

1 18.025 22.495 28.2841:08.804

2 15.921 20.768 27.2671:03.956

3 15.466 20.469 26.8291:02.764

4 14.723 19.882 26.8381:01.443

5 14.599 19.671 26.4061:00.676

N°595   IMAM Yacine

1 19.475 21.927 27.7151:09.117

2 15.545 22.079 26.8071:04.431

3 14.429 19.873 26.3951:00.697

4 14.298 19.795 26.2571:00.350

5 14.171 19.722 26.2511:00.144

6 14.250 19.682 26.1991:00.131

N°598   PRIN  Louis

1 18.289 22.209 27.4221:07.920

2 15.234 19.986 27.0091:02.229

3 14.557 19.737 26.4461:00.740

4 14.416 19.577 26.2361:00.229

5 14.442 19.431 26.5141:00.387


